
Uchwała   Nr XXIV/216/2005 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 20 kwietnia 2005 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mie�cie Sandomierzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz�dzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

Nadaje si� nazw� – ul. Brzozowa – drodze oznaczonej w ewidencji gruntów obr�b Sandomierz 
Poscaleniowy jako dz. nr 1184 , przebiegaj�cej od ul. Sucharzowskiej w kierunku zachodnim. 

§ 2  

Przebieg ulicy przedstawiono na zał�czniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3  

Wykonanie uchwały zleca si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski  



  

Uzasadnienie 

Przedmiotowa droga nie posiadała dotychczas nazwy – stanowiła dojazd do pól uprawnych.  
W zwi�zku z rozwojem budownictwa mieszkaniowego oraz potrzebami w zakresie ewidencji 
meldunkowej, dotycz�cej wła�cicieli nieruchomo�ci przy tej drodze, niezb�dne jest ustalenie dla niej 
nazwy ulicy. Uchwalona nazwa dla przedmiotowej drogi została zaproponowana przez wła�ciciela 
nieruchomo�ci zabudowanej przy tej drodze oraz podana do konsultacji społecznej poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłosze� Urz�du Miejskiego. Projektowana nazwa uzyskała akceptacj� 
Komisji Praworz�dno�ci Rady Miasta Sandomierza. 

 
 
 

w. Chwałki 

m. Sandomierz  
skala l : 5000 

m. Sandomierz skala 
1:5000 


